

ZP-10/2024

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, nazwa **Dostawa ciągników rolniczych wraz z dodatkowym osprzętem do odśnieżania dróg**, numer referencyjny postępowania ZP-10/2024

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z rewersem elektrohydraulicznym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ciągnik z rewersem elektrohydraulicznym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z sprzęgłem mokrym ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Podpisał:

Prezes Zarząd – Adrian Chamielec

Prokurent – Marcin Wróbel